



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MSCI ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 58 05 76

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Jens Glastrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet MSCI ApS
Bøgesvinget 8
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 33 58 05 76
Stiftet: 23. marts 2011
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion Jens Glastrup
Tore Vulpius

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed Vulpius Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og service på udstyr til kemisk analyse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.021.723 kr. mod 4.088.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394.143 kr. mod 315.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	5.021.723	4.088.213
1 Personaleomkostninger	-4.212.466	-3.442.089
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.441	-170.116
Driftsresultat	611.816	476.008
Andre finansielle indtægter	177	21.860
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104.447	-91.907
Resultat før skat	507.546	405.961
4 Skat af årets resultat	-113.403	-90.312
Årets resultat	394.143	315.649
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	274.143	315.649
Disponeret i alt	394.143	315.649



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	699.566	506.031
6	Indretning af lejede lokaler	180.448	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>880.014</u>	<u>506.031</u>
7	Deposita	151.800	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.800</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.031.814</u>	<u>506.031</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.008.679	1.341.462
	Andre tilgodehavender	3	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.008.682</u>	<u>1.341.462</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.390</u>	<u>477.675</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.110.072</u>	<u>1.819.137</u>
	Aktiver i alt	<u>5.141.886</u>	<u>2.325.168</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
9	Overført resultat	818.073	543.930
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.018.073</u>	<u>623.930</u>
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	26.824	21.089
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.824</u>	<u>21.089</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	57.374	72.224
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.374	72.224
11	Kortfristet del af langfristet gæld	27.000	24.000
	Gæld til pengeinstitutter	470.666	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	843.061	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	705.435	378.351
	Gæld til tilknyttede virksomheder	518.202	465.876
	Selskabsskat	107.668	97.658
	Anden gæld	1.367.583	642.040
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.039.615	1.607.925
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.096.989</u>	<u>1.680.149</u>
	Passiver i alt	<u>5.141.886</u>	<u>2.325.168</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.817.370	3.231.076
Pensioner	316.604	132.000
Andre omkostninger til social sikring	78.492	79.013
	4.212.466	3.442.089
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	1.976	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.465	170.116
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	16.000	0
	197.441	170.116
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.906	88.460
Andre finansielle omkostninger	51.541	3.447
	104.447	91.907
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.668	97.658
Årets regulering af udskudt skat	5.735	-7.346
	113.403	90.312



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	910.527	1.082.211
Tilgang i årets løb	394.000	0
Afgang i årets løb	-180.000	-171.684
Kostpris 30. juni	1.124.527	910.527
Af- og nedskrivninger 1. juli	-404.496	-308.777
Årets af-/nedskrivninger	-179.465	-170.116
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	159.000	74.397
Af- og nedskrivninger 30. juni	-424.961	-404.496
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	699.566	506.031
6. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	182.424	0
Kostpris 30. juni	182.424	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.976	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.976	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	180.448	0
7. Deposita		
Årets tilgang	151.800	0
Kostpris 30. juni	151.800	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	151.800	0
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	543.930	228.281		
Årets overførte overskud eller underskud	274.143	315.649		
	818.073	543.930		
10. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	21.089	28.435		
Udskudt skat af årets resultat	5.735	-7.346		
	26.824	21.089		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	26.824	21.089		
	26.824	21.089		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	84.374	27.000	57.374	0
	84.374	27.000	57.374	0



12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 84 t.kr., er der givet pant i Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 112 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.008.679
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	699.566

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 459 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.810 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vulpius Holding ApS, CVR-nr. 27913873 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


